Tussentijds Financieel Verslag

Datum

Verslag nr(s).

Naam gefailleerde
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-Commissaris
Rechtbank te

Curator

. Baten

. Aangetroffen middelen
Kas
Bank- en girorekeningen

. Opbrengsten verkopen
Opbrengsten verkopen
Af: directe kosten

. Debiteuren
Pré-faillissement
Boedeldebiteuren

. Overige baten
Restituties
Schadeuitkeringen
Boedelbijdrage
Rente

Overig

. Totaal

. Reeds betaalde ver-

schotten/boedelschulden

Betaalde boedelschulden
Salaris cur. + verschotten

. Totaal

. Thans nog beschikbaar

Totaal A

Totaal B

. Saldo boedelrekening

15 juni 2022

(1en)2

Bouwbedrijf Gooise Meren B.V.
C/16/22/35 F
15-feb-22

C.J. Hofman
Midden-Nederland
mr. M. Barsoum

Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal €
incl. BTW € periode €
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 22.800,95 22.800,95
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 87,00 87,00
0,00 4.746,93 4.746,93
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 27.634,88 27.634,88
Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal €
incl. BTW € periode €
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal €
incl. BTW € periode €
0,00 27.634,88 27.634,88
0,00 0,00 0,00 -
0,00 27.634,88 27.634,88

Af te
dragen BTW €

0,00
0,00

3.957,19
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.957,19

In aftrek te
brengen BTW €

0,00
0,00

0,00



